

„Nasrėnų bendruomeniniai senjorų namai”

Programinis laikotarpis: 2014-2020

Priemonė: LEADER

Projekto vykdytojas: Kūlupėnų bendruomenės centras „Kūlupėnai“

Įgyvendinimo laikotarpis: 2022-04-29

Finansavimas:

Bendra projekto vertė: 140 891,05 Eur

EŽŪFKP indėlis: 82 882,65 Eur

Valstybės indėlis: 14 626,35 Eur

Privačios/nuosavos lėšos: 0 Eur

Kontaktai: macerniene.j@gmail.com

Ir tikrai ne iš blogos valios, bet norint kokybiškos ir visapusiškos priežiūros šiais laikais artimieji savo tėvus apgyvendina slaugos namuose. Šiuo projektu buvo siekiama sukurti kokybišką socialinės globos paslaugą, su kvalifikuota ir nuoširdžia priežiūra, rūpesčiu gyventojų kasdieniams poreikiams.

Buvo galvojama ne tik apie paslaugos gavėjus, bet ir apie bendruomenės narius, kuriems būtų sukurtos darbo vietos šalia namų. Labai svarbu jaukus globos namų mikroklimatas, visus nesutarimus sprendžiant viešai, ieškant geriausių alternatyvų. Nelengvą projekto pradžią vainikavo teikiamos paslaugos poreikis, bei žinojimas, jog daugeliui ši įstaiga tapo užuovėja senatvėje.

Projekto aprašymas

Šiuolaikinėje visuomenėje ne kiekvienas gali ir turi fizinių bei emocinių jėgų namuose slaugyti ligonį.



Projekto tikslai

Įgyvendinant projektą, buvo siekiama įkurti bendruomeninius senjorų namus Nasrėnų kaime ir siekti teigiamo socialinio poveikio senyvo amžiaus asmenims.



Projekto veiklos ir rezultatai

Įgyvendinant projektą „Nasrėnų bendruomeniniai senjorų namai“ buvo sukurtos 9 darbo vietos.

Atsižvelgiant į suplanuotus projekto tikslus, buvo sutvarkytos (vyko kapitalinio remonto darbai) ir visapusiškai pritaikytos patalpos socialinei-ekonominei veiklai vykdyti.

Siekiant veiklos efektyvumo ir rezultatų pasiekiamumo buvo įsigyti visi reikiami baldai, kurie pritaikyti kambariuose, teikti suplanuotas priežiūros paslaugas.



Pažymėtina, kad itin svarbiu aspektu tapo maitinimo paslaugų teikimas, tad siekiant užtikrinti aukštos kokybės ir sveikatai tinkamų maitinimo paslaugų teikimą, buvo įsigyta virtuvės įranga, kuri įstaigoje naudojama kiekvieną dieną.

Šiuo metu Nasrėnų bendruomeniniuose senjorų namuose paslaugos teikiamos 17 gyventojų, kurie džiaugiasi darbuotojų teikiamu dėmesiu, paslaugomis ir rūpesčiu.